BUCHSERVO
CONTROLLER
BUCHSERVO
CONTROLLER
BUCHSERVO
CONTROLLER
BUCHSERVO
CONTROLLER

BUCHSERVO
CONTROLLER
-7-
命名规则
BUCHSERVO
CONTROLLER
型号
电源容量
（kVA）
输入电流
（A）
输出电流
（A）
适配电机
（kW）
P8-22T4I-L1C 30 46.5 45 22
P8-30T4I-L1C 40 62 60 30
P8-37T4I-L1C 57 76 75 37
P8-45T4I-L1C 69 92 91 45
P8-55T4I-L1C 85 113 112 55
P8-75T4I-L1C 114 157 150 75
P8-90T4I-L1C 134 180 176 90
P8-110T4I-L1C 160 214 210 110
P8-132T4I-L1C 192 256 253 132
P8-160T4I-L1C 231 307 304 160
规格型号(液冷)
P8-15 T 4 I-W 1 C
交流永磁同步伺服
操作面板代码
W:风冷
L:液冷
N:自然冷
C    起重机专用系列
D    拉丝机专用系列
E    电梯专用系列
F    进给专用系列
G   通用型系列
M   机床专用系列
P    主油专用系列
T    纺织专用系列
W   水泵专用系列
I     油压专用系列
适配电机功率
S:单相
T:三相
C:包装     N:空机
2:220V
4:380V
-8-
规格型号(风冷)
BUCHSERVO
CONTROLLER
型号
电源容量
（kVA）
输入电流
（A）
输出电流
（A）
适配电机
（kW）
P8-3.7T4I-W1C 5.9 10.5 9 3.7
P8-5.5T4I-W1C 8.9 14.6 13 5.5
P8-7.5T4I-W1C 11 20.5 17 7.5
P8-11T4I-WAC 17 26 25 11
P8-15T4I-WAC 21 35 32 15
P8-18.5T4I-W1C 24 38.5 37 18.5
P8-22T4I-W1C 30 46.5 45 22
P8-30T4I-W1C 40 62 60 30
P8-37T4I-W1C 57 76 75 37
P8-45T4I-W1C 69 92 91 45
P8-55T4I-W1C 85 113 112 55
P8-75T4I-W1C 114 157 150 75
P8-90T4I-W1C 134 180 176 90
P8-110T4I-W1C 160 214 210 110
P8-132T4I-W1C 192 256 253 132
P8-160T4I-W1C 231 307 304 160
- -9
主
回
路